РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2014  № 17                                                                          с.Поломошное
О внесении изменений в Постановление

Администрации  Поломошенского сельсовета

№ 15 от 22.04.2013 «Об утверждении

плана мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения в отраслях социальной сферы,

направленные на повышение эффективности

сферы культуры муниципального образования

Поломошенский сельсовет Новичихинского района

Алтайского края»

    В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования  Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление Администрации Поломошенского сельсовета № 15 от 22.04.2013 г. «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры муниципального образования Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края»:
-      Раздел III. Целевые показатели (индикаторы) развития сферы культуры и меры, обеспечивающие их достижение  изложить в новой редакции:

1. С ростом эффективности и качества оказываемых услуг будут достигнуты следующие целевые показатели (индикаторы):

1) увеличение численности участников культурно-досуговых мероприятий (по сравнению с предыдущим годом), %:

	год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	%
	0
	6,6
	6,7
	6,8
	7,0
	7,1
	7,2

2) увеличение доли детей, привлекаемых к участию в творческих мероприятиях, в общем числе детей (муниципального образования  Поломошенский сельсовет- детей в возрасте до 14 лет всего доля детей, задействованных в клубных формированиях ), %:

	год
	2012

год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	%
	2
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	доля д.
	35%
	37%
	40%
	45%
	51%
	58%
	66%

      3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Глава Администрации
Поломошенского сельсовета                                                  С.А. Юдин